

Butchers & Bicycles ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr. 33166516

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

Morten Wagener
Dirigent

Butchers & Bicycles ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Butchers & Bicycles ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Butchers & Bicycles ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr. 33166516
	Stiftelsesdato 30. september 2010
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Morten Mogensen Bruno Christensen Morten Wagener Jesper Gravlund Nielsen
Direktion	Morten Wagener
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Butchers & Bicycles ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af ladcykler til kunder i hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 258.208, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 9.476.965, og en egenkapital på kr. -4.323.687.

Selskabets regnskab for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser en bruttofortjeneste på kr. 4.377.920, hvilket er en forbedring på kr. 5.075.290 i forhold til regnskabsåret 2017.

Selskabets samlede distributions- og administrationsomkostninger udgør i regnskabsåret 2018 kr. 3.556.739, hvilket er en samlet reduktion på kr. 786.430 i forhold til regnskabsåret 2017.

Selskabets driftsresultat udviser et positivt resultat på kr. 821.181, hvilket er en forbedring på kr. 5.861.720 i forhold til regnskabsåret 2017.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. 258.208, hvilket er en forbedring på kr. 5.773.641 i forhold til regnskabsåret 2017.

I forhold til den resultatmæssige udvikling fra 2017 til 2018 anser ledelsen 2018 som et tilfredsstillende år, og forventer samtidigt at den positive udvikling fortsætter i 2019 og årene herefter.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men forventer at egenkapitalen vil blive retableret ved egen indtjening indenfor en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.377.920	-697.370
Distributionsomkostninger	1	-1.916.849	-1.824.545
Administrationsomkostninger	1	-1.639.890	-2.518.624
Driftsresultat		821.181	-5.040.539
Andre finansielle indtægter		34.527	12.742
Andre finansielle omkostninger		-1.131.396	-990.023
Resultat før skat		-275.688	-6.017.820
Skat af årets resultat	2	533.896	502.387
Årets resultat		258.208	-5.515.433
Forslag til resultatdisponering			
Reserver for opskrivninger		-28.583	-139.175
Overført resultat		286.791	-5.376.258
Resultatdisponering		258.208	-5.515.433

Butchers & Bicycles ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	928.886	416.446
Immaterielle anlægsaktiver		928.886	416.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	676.857	900.808
Indretning af lejede lokaler	5	154.848	38.268
Materielle anlægsaktiver		831.705	939.076
Deposita		137.700	132.806
Finansielle anlægsaktiver		137.700	132.806
Anlægsaktiver		1.898.291	1.488.328
Råvarer og hjælpematerialer		3.104.763	4.190.995
Forudbetalinger for varer		1.097.085	1.190.107
Varebeholdninger		4.201.848	5.381.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832.966	416.161
Udskudte skatteaktiver		1.699.300	1.325.558
Andre tilgodehavender		272.723	81.533
Tilgodehavende selskabsskat		160.154	200.755
Periodeafgrænsningsposter		166.787	76.898
Tilgodehavender		3.131.930	2.100.905
Likvide beholdninger		244.896	220.151
Omsætningsaktiver		7.578.674	7.702.158
Aktiver		9.476.965	9.190.486

Butchers & Bicycles ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		142.856	142.856
Overkurs ved emission		0	7.137.012
Reserve for opskrivninger		0	28.583
Overført resultat		-4.466.543	-11.890.345
Egenkapital		-4.323.687	-4.581.894
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.137.265	4.586.774
Langfristede gældsforpligtelser		5.137.265	4.586.774
Gæld til banker		5.831.171	6.000.213
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.140	100.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.601.584	2.228.371
Anden gæld		1.130.492	856.903
Kortfristede gældsforpligtelser		8.663.387	9.185.606
Gældsforpligtelser		13.800.652	13.772.380
Passiver		9.476.965	9.190.486
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Butchers & Bicycles ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	142.856	7.137.012	28.583	-11.890.345	-4.581.894
Årets resultat	0	0	-28.583	286.791	258.208
Overført fra overkurs ved emission		-7.137.012		7.137.012	0
Egenkapital 31. december 2018	142.856	0	0	-4.466.542	-4.323.686

Butchers & Bicycles ApS

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
<i>Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	1.115.870	1.176.402
Distributionsomkostninger	1.134.940	841.180
Administrationsomkostninger	682.958	541.869
	2.933.768	2.559.451
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-160.154	-200.755
Regulering af udskudt skat	-373.742	-301.632
	-533.896	-502.387
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	472.030	472.030
Korrektion primo	10.716	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	613.390	0
Kostpris ultimo	1.096.136	472.030
Af- og nedskrivninger primo	-55.584	-15.108
Korrektion primo	-4.291	0
Årets nedskrivninger	-107.375	-40.476
Af- og nedskrivninger ultimo	-167.250	-55.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	928.886	416.446

Butchers & Bicycles ApS

Noter

	2018	2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.248.725	525.768
Korrektion primo	-10.716	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	66.076	722.957
Kostpris ultimo	1.304.085	1.248.725
Opskrivninger primo	192.700	192.700
Opskrivninger ultimo	192.700	192.700
Af- og nedskrivninger primo	-540.617	-324.380
Korrektion primo	4.291	0
Årets afskrivninger	-283.602	-216.237
Af- og nedskrivninger ultimo	-819.928	-540.617
Regnskabsmæssig værdi ultimo	676.857	900.808
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	15.003	924.964
Korrektion primo	72.465	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	176.138	85.912
Afgang i årets løb	-103.835	-995.873
Kostpris ultimo	159.771	15.003
Opskrivninger primo	128.440	128.440
Korrektion primo	-128.440	0
Opskrivninger ultimo	0	128.440
Af- og nedskrivninger primo	-105.175	-309.001
Korrektion primo	55.975	0
Årets afskrivninger	-59.558	-148.825
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	103.835	352.651
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.923	-105.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.848	38.268

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Der er 3-12 måneders opsigelsesvarsel på lejeaftalerne, hvilket udgør kr. 514.200.

Noter

2018

2017

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter t.kr. 5.831 har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nom. t.kr. 500 og nom. t.kr. 5.500. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 6.982.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Wagener

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-861977661345

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-31 06:11:37Z

NEM ID 

Morten Wagener

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861977661345

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-31 06:11:37Z

NEM ID 

Bruno Christesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392952577737

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-31 06:15:45Z

NEM ID 

Jesper Gravlund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-776776966438

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-31 06:54:08Z

NEM ID 

Morten Mogensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-093389970449

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-05-31 07:24:28Z

NEM ID 

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-31 07:35:08Z

NEM ID 

Morten Wagener

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-861977661345

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-31 07:43:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NVC3-2X6BE-003H3-EQJAY-2EIE3-3DSGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>